DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 185

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 28 DE OUTUBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCLIZAÇÃO

Portaria nº 01/2021

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2021 – PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos
e Culturais de Darcinópolis/TO – 2021

PROCESSO Nº 001

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO, designada pela

Portaria nº 01, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial do

município nº 185, de 28 de outubro de 2021, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, o resultado PRELIMINAR da Avaliação e

Seleção dos projetos habilitados do EDITAL Nº 001/2021 – PRÊMIO ALDIR

BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e Culturais de Darcinópolis-TO, 2021.

Após a devida avaliação dos projetos técnicos e seus anexos, seguindo

rigorosamente os critérios estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte decisão:

PROJETOS CLASSIFICADOS

CONCORRENCIA: GERAL

MÓDULO FINANCEIRO: A

ORDEM
NOME DO

PROJETO
PROPONENTE CIDADE MÓDULO

VALOR

DO

PRÊMIO

PONTUAÇÃO

1º
BARRACA DE

CHAMBARÍ

MARIVALDA

DA SILVA

RAMOS

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
95

2º
ARTES EM

CROCHÊS

ANA ZÉLIA

ALVES DA

SILVA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
94.3

3º
BARRACA DE

CHAMBARÍ

ELZA DA

SILVA

PEREIRA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
94

4º CHAMBARÍ

JOSSILENE

ALMEIDA DE

LIMA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
91

5º
MOISÉS

PUBLICIDADES

MOISES

RODRIGUES

DA SILVA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
90.7

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

6º
BORDADOS E

CROCHÊS

DOMINGAS

ALVES DA

SILVA

MORAIS

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
90

7º
ARTEZANATO

DE LAÇOS

LUCENIR

LIMA DA

CONCEIÇÃO

SOUSA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
88.7

8º
CONFECÇÃO DE

CROCHÊS

LUSIMAR DA

CONCEIÇÃO
DARCINÓPOLIS/TO A

R$

2.847,58
88.6

9º AULA DE VIOLA

LUIZ

BARBARA DE

OLIVEIRA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
88

10º

ARTESANATO

CIMENTÍCIOS

DE VASOS

JOSÉ

ORLANDO

MACIEL

GOMES

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
85.7

11º
INSTRUMENTOS

MUSICAIS

ANÍSIO DA

SILVA SOARES
DARCINÓPOLIS/TO A

R$

2.847,58
85

12º CHAMBARÍ

ROSA NILDE

PEREIRA DE

SOUSA SILVA

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
85

CONCORRENCIA: GERAL
MÓDULO FINANCEIRO: A
PROJETOS SUPLENTES

ORDEM
NOME DO

PROJETO
PROPONENTE CIDADE MÓDULO

VALOR

DO

PRÊMIO

PONTUAÇÃO

1º
CONFECÇÕES

EM CROCHÊS

MARIA

APARECIDA DA

CONCEIÇÃO

DARCINÓPOLIS/TO A
R$

2.847,58
82.7

Obs.: Sobre o valor do Prêmio incidirão descontos decorrentes de

impostos, de acordo com a legislação vigente.

DARCINÓPOLIS/TO, 26 de outubro  de 2021

____________________________
ALCINEY LOPES DE SOUSA

Presidente da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

______________________

MARCIA CRISTINA DIAS CUNHA
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

_______________________

CLERISMAR DA CONCEIÇÃO SILVA

Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização